[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 29 » марта 2012 г.

        № 122-д

О мерах по обеспечению на территории

муниципального образования – городской округ

город Рязань призыва граждан 1985-1994 годов рождения

на военную службу в апреле-июле 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ                    «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», постановлением Губернатора Рязанской области от 16.03.2012 № 18-пг «Об организации призыва граждан 1985-1994 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2012 года и мерах по его обеспечению», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) на территории муниципального образования – городской округ город Рязань:

1) выделить и оборудовать необходимые помещения и территории в целях обеспечения деятельности призывных комиссий;

2) оказать помощь призывным комиссиям в направлении из организаций необходимого количества технических работников и обслуживающего персонала по заявкам военных комиссаров;

3) выделить необходимое количество транспортных средств для обеспечения мероприятий, связанных с призывом граждан на военную службу, по заявкам начальников отделов (военного комиссариата Рязанской области) округов города Рязани;

4) в срок до 16.04.2012 года проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции             (Беликов В.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов
PAGE